FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4165 Plattenroller

Stahlblech-Konstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007,
Innenflachen mit Filzbelag. Rader mit Vollgummibereifung.

Lichte Breite 150 mm.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

500

150
500
500
343
260
Vollgummi

260 x 56
8

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976041650
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