

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4165 Plattenroller



Transportgeräte

Stahlblech-Konstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007, Innenflächen mit Filzbelag. Räder mit Vollgummibereifung. Lichte Breite 150 mm.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	500
Schaufelbreite (mm)	150
Schaufeltiefe (mm)	500
Gesamtlänge (mm)	500
Gesamtbreite (mm)	343
Gesamthöhe (mm)	260
Bereifung	Vollgummi
Radgröße (mm)	260 x 56
Gewicht (kg)	8
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976041650